ОБРАЗЕЦ  ПОЛНОЙ ФОРМЫ ПРОТОКОЛА

Минздрав России

Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«Сибирский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ГБОУ ВПО СибГМУ Минздрава России)

ПРОТОКОЛ

03.08.2012                                                                                                       №7

                                                              г. Томск
Заседания  приемной комиссии

Председатель – В.В. Новицкий

Секретарь - Е.В. Михалев

Присутствовали: Акбашева О.Е.,  Капля А.С., Корнетов Н.А.,  Краснова Е.Л.,  Михалев Е.В., Новицкий В.В., Прадедова Н.В., Студницкий В.Б.,  Хлынин С.М.,  Цыров Г.И.

        ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах работы приемной комиссии по организации целевого набора Доклад заместителя ответственного секретаря приемной комиссии Е.Л. Красновой.

2. Об утверждении списка льготных категорий абитуриентов по специальностям

Выступление ответственного секретаря приемной комиссии Е.В. Михалева.

3. О допуске абитуриентов к вступительным экзаменам

Выступление ответственного секретаря приемной комиссии Е.В. Михалева.

4. О разном.

1. СЛУШАЛИ:

Е.Л. Краснову – об итогах целевого набора. Отметила, что не все  претенденты на целевые места  предоставили подлинники документов об образовании и свидетельств о результате ЕГЭ. В результате конкурс 1,2 человека на одно место не обеспечен и количество целевых мест уменьшено до 190.

РЕШИЛИ:

Утвердить указанное количество  целевых мест (приложение 1).

2. СЛУШАЛИ:

Е.В. Михалева – о  льготных категориях абитуриентов. Доложил о том, что все абитуриенты, документально подтвердившие право на льготу до 25.07.2010 и прошедшие вступительные испытания, внесены в списки как лица, имеющие право на внеконкурсное зачисление.

ВЫСТУПИЛИ:

Вопрос:

Корнетов А.Н. – есть ли контроль  права абитуриента на льготу?

Контроль  документального подтверждения права на льготу осуществляет начальник юридического отдела Н.В. Прадедова

РЕШИЛИ:

Утвердить список льготных категорий абитуриентов по специальностям (приложение 2).

3. СЛУШАЛИ:

Е.В. Михалева – о допуске абитуриентов к вступительным экзаменам. Представил списки абитуриентов, допущенных к вступительным экзаменам, и списки   абитуриентов, допущенных к  экзаменам в форме ЕГЭ.

РЕШИЛИ:

Утвердить представленные списки абитуриентов (приложение 3).

4. СЛУШАЛИ:

Е.В. Михалева – о приеме ректором студентов, зачисленных на 1 курс. Представил  расписание приема в кабинете ректора (приложение 4).
РЕШИЛИ:

Принять к сведению

                    Председатель                                Подпись                      В.В. Новицкий

                    Секретарь                                      Подпись                      Е.В. Михалев